5517. *Der löblichen fursten vnd des lands Oesterrich althar-kommen vnd regier. Autor Ladislaus Suntheim. Fol. 2. p. 1. Arbor genealogica. Sub finem: Gemacht vnd volendet — Als man zalt nach cristi vnfers lieben herren gepurd. M. CCCC. vnd im XCI. iar. Sequitur altera Arbor et ad calcem: Das seind die Oest vnd frucht des boums bis auff dyse oftgemelte zeit, den gott in ewikeit durch sein genad fruchtbar lang wölle behalten. Gedruckt*

druckt zu Basel. *Signat. foll. 21. f. Caes. Fr. v. Gott. Senck. Panz. l. 46.*

5518. Incipit officium beate Marie uirginis secundum consuetudinem romane Curie. *Ad calcem: Per theobaldum schenebecher in artibus magistrum. Ergo Romae circa an. 1473. 16. Aud. p. 364.*

5519. Idem cum aliis. Venetiis per Joannem (Leoviller) de Hallis. 16. *Pin. I. p. 146.*

5520. Idem cum Missa ejusdem et septem Psalmis poenitent. cum officio Defunctorum, sancte Crucis et sancti Spiritus, unacum horis Conceptionis B. Mariæ atque S. Barbaræ, nec non Orationibus S. Gregorii et aliorum Sanctorum suffragiis. *Praeit Kalendarium incipiens ab anno 1497. Ad calcem: Impressum Parisiis hoc jubileo trigesimo ad idus martias, opera Tielmanni Kerver, venaleque est in pellicano vici S. Jacobi et in unicorni in ponte S. Michaelis. Margines figurati. 8. Mitt. p. 272.*

5521. Omeliarius Doctorum etc. *Ad calcem: Expliciunt omelie super euangelia de tempore et de sanctis per totum annum cum quibusdam sermonibus eorundem admisse et approbate ab alma uniuersitate coloniensi impresse autem per me Conradum de homborch ad laudem et gloriam dei qui est semper benedictus in secula Amen. Circa an. 1475. Char. goth. col. 2. f. Merc. p. 54. Schw. b. II. p. 42. Vall. I. p. 58.*

5522. Eximii ac prestantissimi Juris vtriusque doctoris Domini Ambrosii oppizoni papiensis. Jura ciuilia publice in gymnasio ticinensi interpretantis. solemne commentum perutilis. §. Diui feuerus et antoninus. l. filius familias. ff. de lege et fideicommiss. primo. ibidem in auditoriis nouis ornatissimis editum. In quo accumulatissime ejus materiam variis in locis sparsam reposuit. anno salutis nostre. 1489. octauo idus septembris. *Verisimiliter Papiæ. f. Zapf b. p. 42.*

5523. Oratio querulosa (*querulosa*) contra Invasores Sacerdotum. Flaminum: Vatum: Sacerdotum Gymnosophistarum philosophorum Druidum In thestipremos Conquestio. *Dicatur Alexandro VI. Papæ. Ad calcem Hexametra 13. et: Delf in Hollandia. Char. goth. Signat. 6. foll. 4. min. Crev. I. p. 85.*

5524. Editio alia. *Char. goth. Signat. 7. foll. 4. Dresd. II. p. 365. Ing.*